
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Směna části pozemků p. č. 2530, p. č. 2521/3 za části pozemků p. č. 2522/1 a p. č, 2525/2, vše v k. ú.
Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.8.2022, (2. usn. 0814/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit směnu části pozemku p, č. 2530 o výměře cca 48 rn2 z celkové výměry 431
m2, části pozemku p. č. 2521/3 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 491 m2, oba v katastrálním
území Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 2522/1 o výměře cca 33
m2 z celkové výměry 915 m2 a část pozemku p. č, 2525/2 o výměře co 2 ' '
m2 oba v katastrálním území Pří r eré jsou ve vlastnictví

paníMďbez doplatku, s tím, že ke ni podpisu směnné smlouvy
budou na převáděných částech pozemků v katastru nemovitostí vymazána veškerá zástavní práva.
2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
12.9.2022.

Napsala: Jana Říčařová.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
směnu části pozemku p. č. 2530 o výměře cca 48 m2 z celkové výměry 431 m2, části pozemku p. č.
2521/3 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 491 m2, oba v katastrálním území Příbram, kteréjsou ve
vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 2522/1 o výměře cca 33 m2 z celkové výměry 915 m2
a část pozemku p. č. 2525/2 o výměře cca 36 m2 z ' ' “ 3 ' ' ' '

Wbez doplatku, s tím, že e m po pisu směnné smlouvy budou na převádéných částech
pozemků v katastru nemovitostí vymazána veškerá zástavní práva.

Důvodová zpráva:
Na úvod Odbor správy majetku uvádí, že původně žádala společnost KORUNA PB sro., 0 prodej
části pozemků p. č. 2530 a p. č. 2521/3, oba v |<. ú. Příbram. Odbor investic a rozvoje města prodej
nedoporučil a navrhoval směnu pozemků. Obě varianty (prodej i směna) byly předloženy k projednání
v Radě města Příbram dne 2.5.2022, kdy rada města svým usnesením č, 0448/2022 schválila záměr
směny pozemků, a to části pozemku p, č. 2530 o výměře cca 48 m2 & Části pozemku p. č. 2521/3
o výměře cca 21 m2, oba v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram, za
část pozemku p, č. 2522/1 o výměře cca 33 m2 a část pozemku p. č. 2525/2 o výměře cca 36 m2 (části
pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku připojeném k v 'ádření OIRM k žádosti

' ' ' ' ' "
, které jsou ve vlastnictví—

Ws tím, že ke dni podpisu směnné smlouvy nebudou části
pozemků předmětem zástavních práv.

_
Předmět:

Směna části pozemku p. č. 2530 o výměře cca 48 m2 z celkové výměry 431 rn2 (ostatní plocha/ostatní
komunikace). části pozemku p. Č. 2521/3 o výměře cca 21 m2 zcelkové výměry 491 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace), oba v katastrálním území Příbram (pozemky jsou ve vlastnictví města
Příbram) za část pozemku p. č. 2522/1 o výměře cca 33 m2 zcelkové výměry 915 m2 (ostatní
plocha/jiná plocha), část pozemku p. č. 2525/2 o výměře cca 36 m2 z celkové výměry 789 m2 (ostatní
plocha/sportoviště a rekreační plocha), oba v katastrálním území Příbram (pozemky jsou ve vlastnictví
žadatelky).



Účel:

Vybudování parkovacích míst.

Znalecký posudek č, 1234 - 87/2022 ze dne 4.8.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá u částí pozemků p. č. 2530, p. č. 2521/3: 138.000 Kč (tj. 2.000 Kč/m2),
Cena obvyklá u částí pozemků p. č. 2522/1, p. č. 2525/2: 207.000 Kč (tj. 3.000 Kč/m2).
Je na rozhodnutí orgánu města, zda směna pozemků bude bez doplatku či s doplatkem. Rada města
Příbram doporučila směnu pozemků bez doplatku. Při sméňovaných výměrách cca 69 m2 za cca 69
m2 by doplatek paní Podzimkové městem Příbram činil cca 69.000 Kč.
Náklady za vyhotovení znaleckého posudku byly Žadatelem městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Tehdejší oddělení rozvoje města:
Nesouhlasí s prodejem předmětných částí pozemků p. č. 2530 a p. č. 2521/3 v k. ú. Příbram
z následujících důvodů:
- předmětné pozemky jsou součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v 5 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice,
tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící
obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou
nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd. Z jejich užívání
není možné nikoho vyloučit. Úkolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace
obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou prodej takovýchto pozemků do soukromého
vlastnictví,
- na předmětných pozemcích se nachází místní komunikace, která slouží k přístupu ke garážím na
sousedních pozemcích,
- dle předchozích žádostí žadatele je známo, že jeho záměrem je na přilehlých pozemcích p. č. 2522/1
a 2525/2 v k. 11. Příbram, vybudovat bytový dům. Dle š 22 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných
požadavcích na využívání území, je minimální šíře veřejného prostranství, jehož součástí je pozemní
komunikace zpřístupňující pozemek bytového domu, 12 metrů. Stávající šířka veřejných prostranství
nedosahuje požadovaných 12 metrů a případným prodejem částí předmětných pozemků by se ještě
více zmenšila. Rovněž jsou předmětnou komunikací zpřístupněny garáže soukromých vlastníků
nalézající se v blízkosti tratě Českých drah.
Z tohoto důvodu doporučuje oddělení směnu pozemků dle přílohy tak, aby byla zachována, pokud
možno co největší Šířka veřejných prostranství.
Předmětne' pozemky p. č. 2530, p. č. 2521/3, oba v k. ú. Příbram, jsou dle územního plánu města,
vymezeny v ploše veřejných prostranství (PVP).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji části pozemku p. č. 2530 o výměře cca 93
m2 a části pozemku p. č. 2521/3 o výměře cca 8 m2, oba v k. ú. Příbram (na zbylé části pozemku
zůstane průjezdná účelová komunikace s označením 302u).
Odbor nesouhlasí s odprodejem části pozemku p. č. 2521/3 o výměře cca 21 m2. Na tomto pozemku
se nachází účelová komunikace ev. č. 302u, zpřístupňující přilehlé garáže soukromých vlastníků
z ulice Březnická.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: v blízkostl vede vodovodní řad, kterýje ve vlastnictví města Příbram.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. 0.: na poptávaných částech pozemků se sít'
veřejného osvětlení nenachází.

Záměr směny pozemků byl na úřední desce MěÚ Příbram zveřejněn od 5.8. do 23.8.2022.
Nabývací titul:
Pozemek p. č. 2530 v k. ú. Příbram — smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze
dne 1.7.2010,
Pozemek p. č. 2521/3 v k. ú. Příbram — prohlášení dle 5 1 zák. Č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 30.11.2000.



Komise pro realizaci majetku města dne 1942022:
Komise doporučuje
schválit záměr směny části pozemku p. č. 2530 o výměře cca 48 m2 a části pozemku p. č. 2521/3o výměře cca 21 m2, oba vkatastrálním území Příbram (ve vlastnictví města Příbram) za část
pozemku p. č. 2522/1 o výměře cca 33 m2 a část pozemku p. č. 2525/2 o výměře cca 36 m2, oba
v katastrálním území Příbram — dle návrhu Odboru investic a rozvoje města.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor Správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází pod
komunikací, ul. Březnícká, Příbram Iv (u prodejny Koruna). Dle místního šetření je v současné době,
poptávaná část pozemku p. č. 2530 v k. ú, Příbram, již využívána jako parkoviště,
Odbor upozorňuje, že v době přípravy tohoto materiálu jsou u nabízených pozemků v katastru
nemovitostí evidována zástavní práva. Žadatelkou bylo přislíbeno, že v případě, že bude schválena
směna pozemků, budou zástavní práva zjejích pozemků, ke dni podpisu směnné smlouvy, vymazána.

Poptávané pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č, 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemky, zajejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofo ntace
2) žádost včetně doplněnW
3) vyjádření Odboru investlc a rozvoje města včetně zákresu návrhu směny pozemků, vyjádření
Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1. Sčv, as., vyjádření Technických služeb města Příbrami,
p, o.
4) Znalecký posudek č. 1234 - 87/2022 ze dne 4.8.2022, vyhotovený lng. K, Štěpánkovou



k.ú.Příbram „
 

M » už

„„ ; &'$ng
ŠĚĚĚĚĚŠŠĚĚŠŠŠĚFŽĚ

" “ " f: "'$—gm, = '
" V %$ 555% u? _2

,
\

'
$%

%.ĚŠÉ Ě,

2530
.a,

» v
\

(J:.
V

ČŠ:

$ $ ',
' '

%:
“* $

. 2240/5

W
ŠŠŠg;; / v '%w _

W LEGENDA: v/a stníctv/ pozemků

]

'7

= ;ŽZŽĚŽŽŽÍZU ozemkú ke směně

_ předmětné částí pozemků ke směně

, I: Koruna Pb s.r.o.

2320 .
'

/



4'CIDIIVU “..: '", „. '
»„xxbf'

» ?;r— —\ h! »»»——***" *?
„55 _ '?

_
..

.
„“i—l" r:,._

_

„ _ „„:_—._..—.5*'.-_* .—. -
"

" , . „ . '

.,-_„ _ "Š' „*: . 3.3, _
'.

___ .__„ _ ___ _

.;;j-
-

:»=_.»'*- '„3
„„ .

A;! „z _

z: ."„ „__„_;-. „g.fá _
_... _» _

;: Í __
___,

Š"„—':*"\ \_.__<_ “ -
5: If, »

f:; ' '

_._ („...—„„

_

LL" ___ .

* :. -- .»
g... ; »

„ »
»

„»r-J'EKÍV: .
:“ __

MŠ
_

' „,.'»„_n„. . „
»

» ,

' _-„. . "W.m- „
_.

\“
„ __ \ _ -

_ _

'n '
\L— Ý'-<'.'__„:' .“ . ',

», ' “*

(** s . »
„ *

H ;-._„ ' „„ .“

. < „5.1 „ „
.,:

_3'-<i"?JH'„í“»)'-'. „fi.
'

3.7 ' —'
_ „LW

„“. ,».„;.._:_„-„*—_v»—\„
.

_ »„
„»,

,!.:,„»„T_»:_.É!Š».,„_„Ě_;.4-„5_. „„g:;___»_
_,/ ,

_ _3

_

Ěí.--ř-,'„»„Ll„._;.—_::'.:;,(f*ĚÉ'JÝ;
_—Í.- —

; „_ _
__

„\'Ěč 'Í—:»“;*'řl' 1.. *:.:
'““ 4" „» 1

„435 ,N \.

)i'f„"ĚSFŠšťg'W;jz\.'í_'_„
'a';“"* "" \

!%„f “_ »

»— ? '
„ :..“2'1'.__u'-».» ";-„

%: "
„g; _

*
_

» '

552.74;'-1»»";—“5-.'c.*.ě.»,»„"—„Q
-:“Ž='* “."-: -, „

M; » »

..=-*-a»“.*='.*=1*ťf':.'.».w—':vue » w x,.: \ '

__ _ —

_„
<-':-.**'.\"'€—-'.3';—„."_

5, » \»

_ _

." .'..'—*» %- *'.—'»:_- * M.;, :; „»
_. . »

„„

'vša 2/1; , »

„. „
_;

» “ _-
*“ 'n »

_;_» »;„_r'»'*—„_c_+_.=-»_-ž_:_:._:1_ „

„__g »
__ _\

* '.
„“u—“.“; “

* '

!$; ... -_„_»_„ ':JÍ-»:15“=Ě"€Š=Šf-'ř5 z- _ .: .

í. . '
»! _,

„ ..;'„'_-.-„ -—.va_-»'»»*»',-::;:»„_3_.'„»„í*.
„ — .-

„.n „
„

. ; ,: \. :*. „. _ „—_:t»a;0_.—.-_„e
. _

r

„_ „_
„

__._ 3/1551“
€,„.___\:„u,2x:š<_»

_
_

»!
i ,

A -
„. v,:n_._„

_

_ v

»; (:** ;.
» „ „ _ „\ ;

„ '. _.'-*. -.' .? .*ša. 3:51:

»»Š' ** jg, »; \

, . ';.f— ..--_ su.; ':g-týtgg:
,;

: . „: 15; : __ * *

"“ '
7*.—--_»»'C»3'>—&-1»v—'.'» .

' »,:r „„ zí ;, *

“"-' ".*.„g "i “_L. ,. ;L_—:_"_'_'—j';_5-YŠ-„\. „„
?

» *
„: „...„L :?;g _

'. '
_ '.:P' “».“Íu“„ří-„iřfr-aazsg'šx

&& '
_ 43; i

'= Š . _ _

\ .. '
'-í.'_._»»-_',;;.—._»„».»'_w*._„». *; .

_.„_„_ »;
„

"a. , . 'n 1:3,— 1'34?

„gif

_. '— 2:4, '»-__„_:,: »'
__ »-;),_,*-.» _ *„_.„*- -

„_ -»
. —;

!|_„ _„ ._ ,_.__'.', _
»:1)ŽJĚ_Š_»::.;

i

(___ **'\
_,__ _ _ _ . „„

„z k ' » '

*.__ *
1: »

»'*-'-*„v„*\„ ::,„f".»1„.„„'.".'»'.* . :»._."„..;, . »

„* L W

_,„_.» „_ _ “*t-„*+ ;.' " „'A 1,333 . „
„

„ „ : . “:ÍH—Ž'f zu: . .,. '

_ _ ..
__ ._-

—. *..w 4 -„ »» __._> „»._

„» 3 . :..
__

: ;
;! __,;_
_“ráán „ '

.

„„ ..» „ : T*?i'-
„4—4

„%;—2322! W::f'š' A;.iww „'e „, „„ . =*

., v:: -*„ ___“ > ; mer » =—

,»=._„_ =„„_»_„5„»„_<,_ __53- ___/A.; < » 3. » „
»_ _

“*“ " „Van *: '
„

“Wraýřřšia' 5544 „?3 ; „% »? -'

„flag » » *...—uziv? *. := „

ngwxvarďňv . „» *, “
.

Ývřf'*'š]í» » »Éf—ŠÉ'ÍŽ'É' -
W'z=:“*řl “"'1— „' ;“ „I' :„'—"- : -"' '5 ;U! ' „ »

„ . ».f' “„
ř ,

_-___,____._„ _v! „„ „&%-___ ;,

'; ' *ř - “.a-„'

.».—»».;;»*;Ý;„'-—' “sm" ŠM »

:.“řz“ * “(i—“w ». »
= F? _„.—_„_4_—,»íž< “* QA * "

l *. „ .

* - » . -* *“ »r „: 3,3; '. » '
. »

vz—j'. mu.. $"“? »_ “. » . .
*:j„.v.—.»:xfr'»fp zv » »r-„-.=; *; -„ „ » „ “:

"
:**'= *„ '. „ »

':
„» l*"'—.“.*“ J.A„xu -» . s

_

,g„-;_Š__-._t._,v_ »
»_„ », _r._-__ . „»ÍP „ *.

$$$ng „gg cf ; „...s *.'
"i .“ »“

»»»-„» ».
= % „» *»»» ' » „„ _ *

255%.„gw
:,st'*„€» 3: ? “. Mj“ - _

1-1: . * „ "a _ g;.,„w „. „ * ....

„»„,_».__ “**-ž ____»_»_„_,__.„t_„3___, >. _ !.
_„_. _„

;5 ___ .
___,_,_„.„___;__:___ _ ___\ __.___ _ ... _„__

“'-'Š—:Šřf»3f—3;.*J
„ .

1—5? „ „Řqíl . št; „::
_ _;

„!$-ggg, ._x-ýňffgtfš, „„ —_ „.
__. _:

_„__1__f;:_;d;_ [(*/„$! %:rě, „l;
'
'_-\ý»»\ :

F) „

* »“ (". *'ď
. . ' *“

'
? _:.'»'—.„- . "3“ %; , _Z _.„ „

:."575"„""5"» *“ ;;" *

,r'Nlořlf'šŽfŽ/lšigfň AM —
&

__»_ ."?"4' ,.%_g1-_._;»,
\»_.„_,- „Jaj _ -

-j_ *;;—_-»$__.__q;_„_ ÍJ—I. : » “*
;,_'

,

"»»-*'F'č'- :r_w»'»_=,n»<„ “»ůFšiH *

;;g„.%,_a..____.__„„,r_g?„ „ __ „“]
i

d.,;
? „* —-

“»»n.»„-..-g_?'3;ž$%fá5 : v „„ \.
]

»».MLM „ i „» * »“
"»ivzfvšnfš'ů 33 . » --

355553“ '„'—,»'——"“fví'-e
„\ , » .=:- '

':ggšf—ngg: „f= * a
_; .

'J'wiřa „...;—\ . M »:F': »» -
.. :„ ....c »

:
„. ,

ďiftž? Ěfiz JĚ-ýfčxi. . _1 Up '. »"
;“Ě'vššgíěgfá :

_ .._4 »
_ "

(_ _

'?12'333'- WFTÁ „' :; » --.
“»3»2_4334a9„z„».;\» _ „

;, '

** 641%? M " " * %:; yier-amaž zí » -„»

„_»,„zš,ž»; 52.37.
; »!

**,!„Žařgřupffcntal , sq, *
. .

Éúlžé-„fglěašgď liší“ » V
», Í .

Es'e'
3%? IF;.MŽ'ĚŽÝ' »“ 'i'; i

„ *.

-_,. 3,4 fia'řňfgjůglŘ „H . !%, _„ =,
F) 7,7; fťywážčgz »»:„u *

*

.„..,».».,* ,_„._._»_.»—_-;„ _. , :_ '
„

*:
_ “_ 4.:

„„—„„ ; „ „__ „
„

»Ta ft; vi-yzfšši-fď „'f'=* »„ *
,»» „

&ggh-MŠ -„
%!

vá ;;:„;,.„-„,a;_ „ » „ „$ ; „».»_„.„-I_J„—„z=„.„, . „;

»*,_x».gr»;\_;,-_gz——“»;—m. ; ._ „ .
„..

„i;;,r„,_ggfé-—„»,-,-v„»»,_ _»
|

'“'.4.t*,vř'»29t,av-'.=' Lai" " „ 1.4
“. »! ,;?„ýÉúůyť—Žňšš

i

3430" : - *: -
„* '

"Úl'umi'Ž'ĚÍígžziů'

.;; ' lu'lzv “* '

*. , ,: „'n
',-._»')74_*„“

„

'Mďln'atž'ř; » * „
;. - *: gngšwu;

.

"»./I'ýřl'laiťí' "f:
" ». 3. „ *

-

(,už/„"my r_h' '( ; ,; . »_ „
!

:* ' »

„ 12'„»»»»» : . .
„»n

34/21 „* .'„ . „ '
„"/». ':5/ *" » .:Ízš: *

u: *

'Ě'i'UVM'WŠ „__ 41: » ;

t ,i „ ,'
„hru: *_"ut .

.„

„:f 773%- „75% _ r

_;
_,

"'ÝIŘ“ .
_ .

_

„:"-ačf'JF/Tl'mjďí ' ' -
.„ "„Z—Í, - , Ěfóýť '

* " ,! \

'Ýů'írí.1»"'4'hr»“.ž-J * ' ..
„'ť-ř'ÉQ' „*:ígf: „ __ ;!

M5 l'f-,_Í'„„ *í'f'Š'f'Í' . !

,*)
vf" '

3'34'. .1 „f
_ 1-— ' »

z

MJWĚŠÁV '
=*?

„»í, : .vfťifvť-Žž? . *

_.,
.

.. , „ .

»n*r4vťz„„x-.»». ,
.„

9,54, 1, 'r4r_!1_4*,' _ . ;
__„*.fši' * 9/1, » „» » »



__ : -. wi - _ „, . . , __
„ _ __-'_._1 3., __ Ěhwyh“ , __ , . „7 _ '.

*? /.;-1 “. WMPÉI “%$ & ' ,
F 7:2/ )"" *““„ff“ Vš? „...;Ěl

'

" „.;-)
_ *

.
„'i'-(_

.
Aýíg _;

.*"Išll
: (,

!
fl

\
$$$ \

-:.:»„/ 7 „ geawwqu,
'— \Q 0

"!
*ÉífíhízŠŠw-ŠÍŘ !& "A.ášg

* _
' * _

w7 7 v 75©la ln: : /„, „ f, “\
7 . 7“ „„Mgr.—vla . „1 * \

Lfákl'.
:

šk.
\

Řixf
„.c

175—5 j .gW/h; &, .. /
h

a;
, ,“

"xšhař '. !. (N Q&Q“'(—fo; * / ' , -/.m'_ it;" % „

_
_'

_;
„» ., Í $%

.
,\-!i a :=

.
:* \\/:7$,isv\ '.(gkškčl

„ “* » a * „» a "? .. 7 773%
"; ", _?

* __ ,'“— _ __
2527/3 _ ' _" ,f„__'.__

“» '"04174'3'353 \q,

'-
dý), -

,.?F—Lši
*? "* * i

'
__“ ““T"—f ' . „:?—Vf

" \Š'QQZÉ.

.. 55%; i ; ...-„ ; *“ . 77

_. . _ wř—ĚŽŽAÉ? /'
„

\ ,
'—

__.

.,.__. “JŠ ___ $<.g .
_

'\Íf X;)
.

l— »;

if" '$; „:>-c. ,
w '_ & _ ,

' 11“ W)!—

%“ f "ŠŽĚ
" . '\47'

'
.

. J'QŠŘŠ—iězžůř *ŠŠ'II ..

'
QI.

„X,Y ___. .
», ;

„. : Š—ÉŘWĚ &“ \. , f \
' * ; =

ffqagáaéšw “.;—2527/ “\ g 13—
'

\ Q „7% -.; * » -— ,já/*+. 4. „€. .

5-; &'$—57% » * .'- .as/f .,
“QHÍ—M/ ( ( „ „ —

1M v Li: —_:_;/ , . $$$ Š \

:
\\ __q

.
'. :?

"_— . „ÝŠ'ŠŠ * ; -, $.!—

— — -. \ - „ť,/„.a ř/ -.,

_:
_ _\_._____ 77 „A z; && 0; „. „.

>
' ' F" ,a., — „ ""/© - Š' $““

, , .,; , _ „oa „„
.. ft; ;),-.r

,
5/3,

__ _
.: /Ž$ __

755.1
V'Wvífý'“

_
, .

'i'
2322/7W, Auf Ž ;!Á'áětk'f

' ý) '. („ \490'
„

. “ .
' .“ "??%va \\ (795-9

*

f— , „ \„7 07; . . y ..
„- 7 f ' „/ ,' "fž'z—f ! \s

; 4 “$?
, ' . '

; f., / v \ :. ..s . .
\É „ ,. v/r/ ,! . \\

'.
. .

_ __. __

*.ž'?

...
.,ví

?
ří..

\ _! ,

\ .
/

' _

,! \\ É % __ i _,ÉĚÉJ
..

V ,/ _"
%„

/

/

“'\Qšššlxšrló
:'ŠŠŠQŽQWĚŽM ; „i

:

(_*A:I_7
;?657/ď.



J? "; r vfšj — , _,
“Ši '

f

Í
„

ÝílW/ěíď/g/
!,

“ ' —' „;_v_v_;__„„_»ír*'::3„ff

Ved.odboru správy majetku

MgrŽaneta Vaverková

Obracím se Vás s žádostí o odkoupení městského pozemku

Za účelem vybudování parkovacích míst.

Jedná se o 93m2 z parcely 2530 a 29m2 z parcely 2521/3.

Přílohou přikládám:

—návrh geometrického oddělení

-situační plánek parkoviště

Děkuji za odpověď.

S pozdravem

Ý



fa_mf„ťia—Tv“—FT
.

|
\x\

\
„ „„ f / //

\\ Qg—
*

= I —\
/“M ///: Isa, my —k+\/' © . „n- w

„ L 155,l!
7 &
QT

' —'*" JZ) »\
í / \ " ' lig Mx \

&% » ;
K/ !

[ “""““
celkovnsquncenivny “"""""ST-íě "“""" 22. _J

f



/

252/0)
\

9525/9 /
\

\W/Á

%

a

230/7 /V_ u 2537

/

\\ŽŽŠS

2522/4 \252 V723 252 7/3[__—*r malý“ . 2527/7 327 m2 *? .!
/

v __ .. 593 V \ \2527/40 7
3.77) “> \

. *
__ ..

\ÍŠT-Žž
\\I

i
93 m2

"
\

J
a *“ LQ

\?

.
2527/42

%

f

„ \ 2522/7 V
\ 2527/43

/
„

2522/5

%

š

]



//
„ A . _, ,!

,t. _,

Na základě Vašeho oznámení vám sdělují, že s navrženou změnou souhlasím. Podmínky výmazu splním. S
pozdravem



?,
.

,.
: _ )

Jana Říčařová '
_—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 4. března 2022 8:50
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemků p. č. 2530 a p. č. 2521/3, oba v k. ú.

Příbram (Koruna PB spol. s r.o.)
Přílohy: SMENA_KORUNA PB.pdf; SMENA_KORUNA PB_orto.pdf

Pozemky p. č. 2530 a p. č. 2521/3 oba v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 28.02.2022 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společnosti KORUNA PB spol. s ro., 0 prodej části pozemku p.
č. 2530 o výměře cca 93 m2 a části pozemku p. č. 2521/3 o výměře 21 m2 a 8 m2, oba v k. ú. Příbram, za účelem
vybudování parkovacích míst.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace. a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účiqnosti dne 17, 07. 2018,
Ke dniO1,10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky města jsou v ÚP vymezeny následovně:
> p, č. 2530, p. č, 2521/3 vše v k. ú. Příbram — tzv, plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nesouhlasí s prodejem předmětných částí pozemků parc. č. 2530 a 2521/3 v k.ú_ Příbram z následujících důvodů:
> předmětné pozemky jsou součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č.

128/2000 Sb, o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná
zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu
na vlastníctví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích
a městech, ulice. náměstí atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit. Ukolem města je chránit veřejná
prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou prodej takovýchto
pozemků do soukromého vlastnictví.

> Na předmětných pozemcích se nacházi místní komunikace, která slouží k přístupu ke garážlm na sousedních

pozemcích.
> Dle předchozích žádostí žadatele je známo, že jeho záměrem je na přilehlých pozemcích parc. č. 2522/1 2

2525/2 v k.ú. Příbram vybudovat bytový dům. Dle 522 vyhlášky č. 501/2006 Sb. je minimální šířka veřejného
prostranství jehož součástí je pozemní komunikace zpřístupňující pozemek bytového domu, je 12 metrů.

Stávající šířka veřejných prostranství nedosahuje požadovaných 12 metrů a případným prodejem částí

předmětných pozemků by se ještě více zmenšila. Rovněž jsou předmětnou komunikací zpřístupněny garáže
soukromých vlastníků nalézající se v blízkosti tratě Českých drah

Z tohoto důvodu doporučujeme směnu pozemků dle přiloženého schématu z důvodu, aby byla zachována, pokud
možno co největší šířka veřejných prostranství .

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investičnl akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
Email: libuse.halova(z2gribram.eu

A L A
MESTO

?RIBRAM

.
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Wůn'q Tyršova 108
261 19 Příbram

/

[Strana]



\_ _ _ _ _ _ _'"Í * \
,'f \ \

\
\

jj;[(J/M / /)J7\'Šlo \
,» A \: oo

(Jů,

\

m

, fs ,

* „(x)\

\1
( ) Š

\W?
\\\\\

\,„

*
 

Ayo
&

»V ,

Jí, \\ , WRC 7—\\\

_ 0,
w _ _ \

„ ,
Íxj,2522/2? *

035 (w

,x /
//

í\\_\= „ !&*“ „m; _Č
Ř \ \\Q: \ „

(%
_/\

Q
Gx \\ ©

\hu „
'
(z

[\3 P“ \ “&

\\A
,

\/\)

m >!
\ “*
&

N
„

UW
' w N „ *\ UW

\ /\_)
\) ( ,? /\k

!
\)

\ \
\\) „

ŘJ,)
' © ““ * - s „Ř)

'

,

'\J
“'

(% \ř, U? 0
\íš/ AČ'

(,N G?,
xx \

\\J

c/l)

“'\A

3%; (4,7
\Á ])

\J

(A 10

\\G

%$?

\
\

..

&
Fg
\ JW (:
(

[\\3
_

UÍJ(j? a \\
_ CU

\\?
N) *

[\3 -

>J o,) \
(.h _ _

\\ \
“\ ?QM * \ * *“

g \

\
©

\
_ // QD



\
.;

_
l:,

.,: .;VLAUNMÍ. &

* *
“ ' %3-1'3" '

.

—
„

'

v

,
l . Š\

.

»

„!". l?
, _

*? _ ? '
. :Žw .

“hvi— 1
\, ' 3% “<

Či.“ =— 1'.
a ; Q _; “__í _ _ . Tm

“_
af

'
***.-...„

. .

| ! * ' ' ' *
"; c. a * *“

.; * slo \W“_ , ffi? ; „_Íř .— *
.cc, _hts: - " "if _ AŽ“ _ „_ “té“ ' .

, \ : =- -, _.93 *“ *- *
.., '. „' “a“ „457 217 \fl'uť'vl . ,

.“ ; , jí,

' g'yf—.=.'—_<zz'_»".'„-ý'_v__' ?_aww — fy; * ' '——„
.

:. !".,řlqěéšfl' gy ř! % _ _
'AGŽW / 'ť-» ' *

'

d „! (- _ »
' * ““až-,— /. '-

,“ ;:ůf — \ /'*' '
\

“u 3% . , _
fw . x? *“
“tr

'“" “škítsf'č-sý'. :** _- „;;Žwářg—g;
' Ub . >

_ ? -
Ě; )

. *

m'a. ;-

\ É: ;?m—g' ' ;'|
* .

' — ' .s ,' ' ' » - ' „
s .— . ** _../\, . 1 *

?Q'ví &% Š: __„a' ž,; » .<q, ,- . *
' é

' i . * u “ ; ,' —
Tyl -;;\'.-„. .

'
\

* 'L- - . _ _

l - “ ' w:,„i
'

1 v — 5.

?.
, .2; :.: im „. . :

“.K :: *ági“ 3 „',-'
i

'.: 51

n “ ív "f-

!
<-

7' ' ..
. __ .

., :7 .

“ 1
u

'

„ 4_

\ “ '.
T.

.

"To. _ (u" 43.31- a P?

_

$ . , r'v-xí - |“ _„J
.

.
_ ll.

. _ '.
ML: “ČT“-

. [;;—3 _
..

„ g
* — r. '. »

w.“
i

.
.

' *
_

1 %—

l



Ě ' ,t , V v .
Jana Říčařová ' ' '
——

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 14. března 2022 11:50
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj, OIRM, OSH - prodej části pozemků p. č. 2530 a p. č, 2521/3, oba v k. ú.

Příbram (Koruna PB spol. s r.o.)

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené žádostí společnosti KORUNA PB spol. s r.o., o prodej části pozemku p. č. 2530 o výměře cca 93

m2 a části pozemku p. č. 2521/3 o výměře 21 m2 a 8 m2, oba v k. ú. Příbram, za účelem vybudování parkovacích
míst, Vám sdělujeme:

Z'h'lé'diskaJánpravníchíájmů nemáme námitekvk prodeji části pozemku 2530 owýměče cca. 93 m2 a p.č. 252-1/3 o;
výměřelsxmuoba v k. ú. Příbram ( na zbylé části pozemku zůstane průjezdná účelová komunikace s označením
302uL
S odprodejem části pozemku peč. 2521713 a výměře 21 mu: k. ú. Příbram nesouhlasíme. Na tomto pozemku se
nachází účelová komunikace ev. č. 302u zpřístupňující přilehlé garáže soukromých vlastníků z ulice Březnická.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucíodboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E—mail: ondre'.klecka©gribram,eu

A
A
A

MESTO
FRIBRAM

*
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pa"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Monday, February 28, 2022 10:20 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©príbram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemků p. č. 2530 a p. č. 2521/3, oba v k. ú. Příbram (Koruna PB spol. s
r.o.)

Vážení,

prosíme o vyjádření k žádosti společnosti KORUNA PB spol. s r.o., o prodej části pozemku p. č. 2530 o výměře cca 93
m2 a části pozemku p. č. 2521/3 o výměře 21 m2 a 8 m2, oba v k. ú. Příbram, za účelem vybudování parkovacích
míst.

V příloze zasílám žádost včetně zákresu poptávaných částí pozemků.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana] &



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 02.03.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD11864 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 02.03.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účewádřeme
Lokalizačníu'daie: __

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2545/3

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktnfosoab_
Kontakt. údaje: tel., e—mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma, Konkrétně se jedná o :

Přípojka kanalizace , Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizací, neprokáže-Ii se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese httpszllzaggginscv.cleeguests/regMgin,iface?site=1scvšregsgn=34
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasovánf je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, mfg©1_s_cv_qz_

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh. křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 Sčv, as. Sídlo společnosti. Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10
Novohospodská 93„ 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VEOL'A /?
info©1scv_cz„ www,1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. Sčv, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržle příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1ggv.g;.
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. Sčv, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na info©1scv.cz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na info©1ggx,g;.

Ing Bc Rober! Morávek MBA, LL M
generální a technický fedma!

Stránka 2 ze 3

1 Sčv, a s. Sídlo společnosti; Ke Kablu 971, 100 00 Praha“)
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická ||nka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VEoLlA %J
mfo©1scv.cz„ www 1scv cz 10383



*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 02,03_2022

Naše značka: 1SCVZAD11864

Situace zájmového území

%.QÉQŠWII .;
.5\% %:

QQ.,
' “__l ' i

“ 2538

Ea'l wr '
G
%;

% :*„fůě' [mw
_Ěl

2522/1 \

\= .
“ mm _- *\ *?

\„ "
\% 2525/2 % „'t'č' ' \25% % \ ' *

„, *. 2529 *Ha „ *
„ w— as © ' \š? %© % /. \Á

„„ š Q&Q?\ '

! “% r\ © „\
2559 , 224317: 3

'iDCL , „ „,„ř „„„, , „, , ,. , , „ _ '„„_ ,Ánťříě'

/ Úsekvodovodnihoiadu )? )( / /' / Úsek kanalizačníhoiadu / Limeelektvo
Úsekvodovodnihořadu / ,f' Úsek kanalizačním řaauzdešfová .? Ochranné pásmo:l.smpeň
/ Úsekvoaovodulpřípojky Úsekkanaliučnípilpojky Cl mhranné pásmozll.stupeň

Úsek vodovodnípřípOJky Úsek kanaliučnípiípojky:dešlnvá |:! Ochranné pásmozllLSXupeň
/ Úsek vodovodníhařadurmimo provoz / Úsek kanahzačníhořaduzmimo provoz [] Ostatní
/ úsek vndwodniho řadur zrušena / Úsek kinaliučního řadu: zrušena

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodska' 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
%]Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by © VEOL'A

info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, e-mail: |nf0©ts>pb.cz, www,!srpbcz

“Š ID datové schránky: 35xgygp

g přnmm IČ: 00068047, DIČ: czooossozw, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS, ZNAČKA: 22-0059/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ : 0575/024/2022 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX: 318 624 191 261 01 Příbram

E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz
DATUM: 18, 3. 2022

Prodei částí gozemků gare. č. 2530 a euro. č. 2521Z3; oba v k. ú. Příbram

Vyjádření sgrág střediska Veře'né osvětlení:

Na výše zmíněných částech parcelních čísle (dle Vašeho zákresu) se nenacházejí sítě VO,
k odkupu tak nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram —JosefJindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts—pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněných částí parcelních čísel (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek,
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: jan.andrle©ts—pb.cz,

Kateřina Srchová

referent správy



;? MěÚ Příbram
? Doručeno 0505 2022
1 , MglžaPB Z'gtžyBG/2022
D ls ' :)

nm

číSIO pOIOžky: 1234 ' 87/22 mnpmn3861d03dl

“'%ÉWMŠĚŘŠÍÚZŠÚa * -'
JMÉ1122 ' ' , , '

““M““ "mi?Sfýúgš .

u? * ...-. .,„ „ „ _
?: '1'?;!" 3— “? ..:“ ;: “* „*

*“ . - .-
* ŠZ E 34:

f
„3:1 .::-kávy? _ 1

'
_

*
' '
* _- “15 .E—n" .

'
_*Č

' "
“„ ;

„„ ';„Wšz'iw'fwaímp ,
W

. Í "J“ '
, $$$: „%ÉĚ““' “w- * a

. “kéž“ „%$—233%: \"ÍŠŠg-"??třng.„% Ši;

,
_ 553

&'
“Égg$$$ QŠŠĚ„»“Ě“ %»šyšgivšípůš\

sr' *::lr *: '“ „:„Wv4qšWy “35 “a; “2335„

,

v
$“?»a& s;; Š'“

awxř—Šgawí
_ ěůďxašišwrý%);-::! 2%; *

,
směnypopis předmětumaieckéha posudku
Cástí pozemku p.č. 2530 3 2521/3 jako směna za části pozemku p.č. 2522/1 a 2525/2 a dále

' pozemek p.č. 2521/1 19, vše v k.ú. a obcí Příbram

* Znalec: Ing, Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-majl.: pesudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram
Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 24 ( 14 stran příloh) Počet vyhotovení: 2
'

Podle stavu ke dni: 03.08.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 04082022



1. ZADAN|

1.1. Účel znaleckého posudku
Sanovení— ceny podle platném cenovém. předpisu & ceny obvyklé pm. účely majetksvéhgv

vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

pgcudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 03082022.

» , V O

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 22.6.2022
- kopie katastrální mapy z internetu
- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro
- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění : Části pozemku p.č. 2530 3 2521/3 jako směna za části pozemku p.č,

.
2522/1 & 2525/2 a dále pozemek pč. 2521/119, vše V k.ú. a obcí
Příbram

Adresa předmětu oceněni Bžezm'gká

261 01 Příbram IV
Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108: 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Ilona Podzímková, Na Samotě 491, 261 01 Příbram V - Zdaboř, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

_ 2 _



Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV, v areálu BALA potraviny - KORUNA PB, sr.o.,
přístupné jsou z ulice Březnická.
Jedná se o směnu částí pozemků pč. 2530 a 2521/3 (ostatní plocha — komunikace, celkem 69 m2) a
paze—mků- pzč. 2522/1 & 2525/2 (:>-statní placka, v ÚP vedené jake. BM — plechy smíšené- obytné;
celkem 69 m2). Jedná se 0 malé části pozemků squevněným povrchem.
Pozemek p,č. 2521/119 (trvalý travní porost, v UP vedené jako BM - plochy smíšené obytné) je v
řadové zástavbě zděných a plechových garáží, Na pozemku je plechová garáž na betonové desce,
která není v katastru nemovitostí zapsaná, majitel není znám, není součástí ocenění.

3.2. Obsah
1. Pozemky I
2. Pozemky II
3, Pozemky III

. 4. ZNALECKY POSUDEK
4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňavaeí předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb„č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb„ č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., č.53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 1-83/20'19-811, č. 438/202031'7. & č. 424/2021- Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb„

Index trhu s nemovitýmí věcmi

Název znaku č. Pi
[. Sáva,? na mmm tmu s nermw-rymr vcerm: maůtd'ka' odýuwda— u 0300-
. poptávce

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00
součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v ekeli svhvem na pmdejngst: Bsz vlivu. neba. stabilizovaná H 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5„ Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00
tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha _ západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02
vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km
včetně

_ 3 -



9, Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, I 1,05
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní
(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj .)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohyč. 3 oceňovací vyhlášky:
5

[ndextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ z P,)Zl,07l
| = ]

V ostatních, případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až ?roven 1,0:
5

Index trhu IT = Pů * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 P,) = 1,000
.= 1

Index pomhy.

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavby. Název znaku č, P,
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 0,60

celku

2, Převažující zástavba v okolí pozemku: Rezidenční zástavba [ 0,00
3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze I 0,00

napojit na Všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací H 0,00
5. Parkovací možností: Dobré parkovací možnosti na veřejné II 0,00

komunikací
6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: H 0,00

Poloha bez vlivu na komerční využití
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů H 0,00

7
Index polohy Ip = Pl * (1 + ZP,) = 0,600

i = 2
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č,1 přílohy. č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,643

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = IT * Ip = 0,600

1. Pozemkyl

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
Pi

Pl.. Kategmie e.- ehamkter pazavnm'ch- ksmunikací, *v'e—řx'á—náas—
progtranství a drah
m Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy —0,25

. 4 _



( samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní části obce 0,05
P34 Povrchy

1 Komunikace se zpevněným povrchem 0,00
P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
PS. Komerční využítí

1 Bez možností komerčního využítí 0,30
A

Úprava Základní ceny pozemků komunikací [ = P5 * (_ 1 + 2 P,) = 0,240
1:1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ ' Zákl. cena . Upr, cena
.

Zatndem
[Kč/m2]

Koeňmenty
[Kč/mŽI

& 4 odst. 3 a 4 - stavební pozemek - veřejně nepříst., komerční komunikace vč. parkovacích
a obslužných ploch

& 4 odst. 3 a 4, komerční 1 324; 0,240 1,000 317,76

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp čísIo [m2] [Kč/m2] KČ]

Q 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha — 2530 48 317,76 15 252,48
komerční ostatní komunikace

5 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - 2521/3 21 317,76 6 672.96
komerční ostatní komunikace
————_————_
Ostatní stavební pozemky - celkem 69 21 925,44

Pozemky [ - zjištěná cena celkem = 21 925,44 Kč

2. Pozemky rr

.
Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,600

Index omezujících vlivů pozemku.
Název znaku č. Pi
1. Geometncký tvar a vellkost pozemku: Tvar bez v11vu na využltí 11 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území & ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6
Index omezujících vlivů Io = 1 + E Pi = 1,000

| = |

_ 5 _



Celkový index 1 = IT * Io * lp = 1,000 * 1,000 * 0,600 = 0,600

Stavební polem ky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle & 4 odst. 1 a pozemky od této cenyodvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ „ V , Zákl. cena Upr. cenaZamdenl

[Kč/m21
Index Koef.

[Kč/m2]& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
5 9 odsa. 4 a) 1 324; 0,600, 0,300. 238,32

, Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTyp Nazev
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]5 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jiná 2522/1 33 238,32 7 864,56

plocha
9“ 9 odst. 4 a) ostatní plocha —jjná 2525/2 36 238,32 8 579,52. glocha
Stavební pozemky - celkem 69 16 444,08&
Pozemky H - zjištěná cena celkem = 16 444,08 Kč

3. Pozemky III

Index trhu s nemovitostmi h— = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,600

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P,
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,002. Svažítost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

, včetně - ostatní orientace
. 3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,004. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00ochranné pásmo

5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,006, Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6

Index omezujících vlivů Io = 1 + E P, = 1,000
|= 1

Celkový index 1 =1T * In * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,600 = 0,600

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle g 4 odst. 1 a pozemky od této cenyodvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ v , Zákl. cena , Up!. cenaZamdem

[Kč/mzl
Index Koef.

[Kč/mzl

_ 6 -

M



Š 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
& 9 odst. 4 a) ] 324; 0,600 03% 23832

Ná v
Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTYP ze číslo [mz] [Kč/m3] [Kč]

Š 9 odst. 4 a! trvalý travní Qorost 2521/119 27 238,32 6 434,64
Stavební pozemek — celkem 27 6 434,64

Pozemky 111 - zjištěná cena celkem = 6 434,64 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat
1. Pozemkyl 21 925,— Kč
2. Pozemky II 16 444; Kč3, Pozemky 111 6 435; Kč

. Výsledná cena — celkem: 44 804,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 44 800,— Kč

slovy: Čtyřicetčtyřítisícosmset Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
z ebdobí peslcdm'ch- drv'anáct měsíců. Pedle 14)th- savv'eq'fu byly v upl-ynalé— dsbě zsbchedavány tym
pozemky:

. Realizovanéprodeje

!. Nemevuew"“

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Zdabořská
Charakter: pozemek k zastavění p.č. st. 62/10
Velikost pozemku: 707 m2
Realizovaná cena: 1 150 000,- Kč (1 626 Kč/m2)
Prodáno: 02/2022, V-l472/2022-211

- 7 -

,!L



*f*/ma» =
“MW & /_/</,. if:;
* & 'ň,' _ .. 0908144,

15-05 - fax;

a . „.o-v _ Ř!

& ?Wv _,
; ' \4; ;

* \, „&'qu
Q, %Ř

11. Nemovitost

Obec: Příbram III, ul. Dlouhá
Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7
Velikost pozemku: 36 m2

. Realizované cena: 105 000,- Kč (2 917 Kč/m2)
Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

?; , f » - eff"&row, varia
,49 $$$ "

“QW“. $$$ \“ i
k
32%; f'Š-/ .- „ .; \:

„

III. Nemovitost. _

Obec: Milín
_

Charakter: pozemek p.č. st. 128/2, UP určený k zastavění
Velikost pozemku: 77 m2
Realizovaná cena: 180 500,- Kč (2 344 Kč/m2)
Prodáno: 03/2022, V—1963/2022-211

\_ : \ \_, ,. \_

\ \\

[%
Pf- ÍŠšYř/VČQL 4lř\\_]\ — /

v \" = ' /;ŠM57 © : W
„

'A
\, “2 :>; *" _

'
_ /

MQŠŠŽÚÉ
. g -

Á/



5. ZAVER

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV, v areálu BALA potraviny — KORUNA PB, s.r.o.,
přístupné jsou z ulice Březnická.
Jedná se o směnu části pozemků p.č. 2530 a 2521/3'(ostatní plocha — komunikace, celkem 69 m2) a
pozemků p.č. 2522/1 a 2525/2 (ostatní plocha, v UP vedené jako BM - plochy smíšené obytné,celkem 69 m2), na kterých jsou evidována zástavní práva. V ocenění nejsou uvažována, ke dni
podpisu dojde, dle sdělení objednatele, k jejích vymazání, Jedná se o malé části pozemků se
zpevněným povrchem.

,Pozemek pč. 2521/11'9'Urva1ý travní porost, v UP vedené jako 131% - plochy smíšené obytné) je v
řadové zástavbě zděných & plechových garáží. Na pozemku je plechová garáž na betonové desce,která není v katastru nemovitostí zapsaná, majitel není znám, není součástí ocenění.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji. stejného, popřípadě obdobného majetku. Na zákiadě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovaným pozemkem, a na základě zkušeností vlastní & spolupracujících znalců se situací natrhu s obdobnými typy, odhadují obvyk1ou cenu pozemků vedených jako ostatní plocha —
komunikace. LLG, 2000 Kč/mz, pozemků v UP vedené. jako BM - plochy smíšené obytné na. 3 OQQKč/mz.

Pozemky p.č. 2530, 2521/3 (69 m2) 138 000,— Kč

Pozemky p.č. 2522/1, 2525/2 (69 m2) 207 000,- Kč
Pozemek p.č. 2521/119 (27 m2) 81000,— Kč

_ 9 _



ZNALECKA DOLOŽKA
Znalecký posudekjscm podal jako znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne6.12.2006, pod č.j_ Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady sespecializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1234 . 87/22 evidence posudků.

V DOlnÍCh Břežanďh 04208 2022

-

. OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdívého znaleckého posudku, a to ve smyslu9" 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

. PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1234 - 87/22

počet stran Ali v Eříioze:Fotodokumentace
1

Výpis z KN
9

Katastrální mapa
3

Mapa oblasti
1

_ 10 -

,fr



ne;; W4»„.„„ .
:*.&'“»,.rwsčq'srsiwš:x„3óv,fz»\m:

—'» » »..„a : _ ,

. .; .„ „.a-z "u." 'iLqW:"'*$_4:" „fila
* „_ . „aw , . .,

?3:FŽ'*ÉJ*VĚ'MSŠQň» '%ŠGWŠŠEÉŠĚÉŽFŠ
;„ 35.2. . „„

„* %“" *— »Ěšzš "35131254 “Í “„a “z“ »áď “„ani—,: aš?
" .

vgwi-„g.;»,v„ F—f- "+ „» * _3 m. „. „ » ; *3>:"'\?»';„
„- „u_iw : -

.. „:. 1 jh: 4_ „; . 5.5- ma .. , „: ._„„_»„_%__„_„„_ __ _ __

-- * * *; _„<_- „'“
„$“ “533“- » _

.„ . . __ „..., .. »___:» -'„v;_;_—»_—n»» „_„rwť ĚŠĚŽŠQÍBQŠ—f %$? \
%

Í ___
.

-»—— i '“; *! “EW wf** „ . „+

m,:zr*»r-»„?
* ' * " "f**i ' _. . ňžšwí

34.5%; Fg? „

.„ , ..
4 | » “\“—“5555 _

* .. > » ' „y „ .::—„. „* 25.152; '; —=. www:; W- „

' l'f—3\»»»„f—.st » _ \ zvířáa'á mw“ Ě'ÉŠ
i;:f' '

» ' — „ .;, .s. “:e-la :;
***—řšňxýzwwá »! „-t*1“9;;g„*€*»<»<„ž=W»st„

H? „ f,: ““z—„_ , '. *' . .Jg'lř—řšgšřvm.: *; W34;„wáůw ?.??M'Waé
»“1'

: .
' „_ .„

" “z „_
' -v.».»: * &= „ “: „.__» _., ť'n., "aw » —-.j v.»f:„;v

" „

__ _ . _; „a \: „»V—f?.— „; 1, _: „;;-„sg „w, _\'__ _ *" ,;_»_ .gf __;_-__,_Í»9_"_ „ „___ „. -
.

_. „»w __ /_ __ _ __ :

J z , _ _ &*,qu 13%
„„ „___ _».__ _; _ %$ ___-___.

„ _ „_
__ _ ___

' '
' ' Ě *M “V? *Él'ffi»?ř$»(ř??riíí 3? ' “*“ »

:

„", . *
* -'»- :„a'w' : - *:

„_
_:

f? qu3; w „734%ng :É'fíe-„=/„?J;.—o* :. \ _
»* . _ _

*

yi? =..::11.,rgw?"z—,;ss_;ěš.
* ;“ ;: :. a. __ _í

* '., “*“.. “$%
„*

* i-»„'Í.$_$'»IĚL _» "n;- „„ zc.: ;tg=„ »»
. _

' : „. „y.

ďí * * > 31531431; „_ „&'—„TJ %] .»» -* »< „ . _- ' *

“' ““ "* ' " ř»„r„53*_„._š(
'

' .' , *:kžč,
Zá?í? *=?

» „...„„.„

:.»*._»_»*—*; »» *.':WFĚ *“.Íw „. + * u *“ aw ww— „ „„ : .

) *Í*.» _, *:Š'ÝĚ
***-33 .a; :„ng“ '$, ' Í 25%"%$ ŠŠHŘ“ f;

1%) rííáš'žšsgsšššid “:*—.„a» „ =„ *,..1“l'"** ** \
* ,:r. p***vř'fšfá a*MJ—a

šum,! *
»» :*r

Žvhn, Wm » „. „» 1 f."

“t—alwfb'MAfx'é—aý “3 „x* *: ; .. “ *! *na-'
*_w „ » :; ...Amá; „ř. „ „» xu. »

.“; „ „M.„W
"

„___ „
»5 „ :;ju, . © _„ _.__;„ _"__ ; „gšyewfgjupi;.;.„;

.:»_f*1._*-\'*.»'—.*Ž;„

* . »— - *- -» ' —» ». „ =„ » * 1*».„—. .„ '.- »,ww —:. n

» *." :* “sm ' .) ““v—"' " “„.W;„» *'xéjw
* »»qz“

sm.? »: J “* * =.. . '» . <“ -————-——„...»;.» “

m _.. ;,._„_ ŠL.:— „—,„. »_ — „ ...
: _ .; „

„.. .,„„..„„ _ _

.»» :. » .»» „ _ _ _ : .auřť.
.

'— » „-._„—.» .., v . . »! —.» . . ,! „\ uns; . ».

„. „. „+4 .a nM;W_„„=.».„„J___ ___ ů
„

* . “ ——»'*—“ ' -. -» *“ - ;“

"193'0'“
11“ '»— fwT—r'- » :“ kai... ř. '.T'f':

.
* "' . ' !“

Wa—a=a*m%%maxga
'»::.*,»<»*„.*:.:z xie ». - uma :.: »» : » .

*:)Jřvšflš'“„:v3»“*;43,3“—»Ma=„\»
g_„u' .

»

J:! „: ».čiTiírž “wav
awwr— f.;t=..:'.f:.i“=.1í— :**.

' _

»fňv„.—'-'„—„—*J;.;= ír! =v<=»;,w»íw»*=r»» „:s a:-„„»,L:-v„»“v_ “*'»“»“—„.*»/Í;u— .' :“ . »
'

;;.»'a=»:*:.xl*»=-.»Lž<=f-r'42'gge “::—ici *...'-»;:n—-,;„$*:„'fa»'f,»>='— .;;5 *: rq—„É—ztwrv—„č ... “.“-11
“ '— '

'

““M“=\

*' . .
. .. “

Ě; i.i*3*v'".'„“=„":- .» : .. ..

' ' * .

'řh '„ (.-". *;z_\*'»__ -:„u- 3.4“ ";;-' „* “»“ „*ng „; », .

wg :); „Law „; __»._..- v » ——,.» (::-13 -' ihr ;;? 3935“
r» . . _ . „_ ___,

W “"Z“
“* “*'é'it... afďašnf

—- ".;L'ů ' +“ů4 — A . „ ,

!" Š mw
' ' '“ '! - .“„'*_»Ě=;:;?*f

*! _ „344g
„' _»<—,*2'„;va,_»<3;„

- '._*-.;1

.' - r; „„ . “.;" * * ..,; ' ..3:
- .=;s=+st=:»„„ <„- „n, -:»_„__„»„_»; ya

'\É—Žšw “„ ““a“—'$ Í" —»'-'=Í=*:.?'
(“:

"» '?A-W. » *:i'; *“ Gifi

:.? a „ „x... *Wag; ==. " „:*-Tm,
» „.a—»; za .„ „:.-rám:. 3— .“: * ' ' w-_»--'*:*—:»

** gg:

» '. :, „ W.:
*&:'».„'ší*1"tr'?\?y „::—a..? mw“ „ .. .

», .»» “U
- *? ;ž ;,

* ““za—uv, Www;
..,; .sf.:.'.f„"»."'m„»,.-?=—._;;;„Lmr 53%“ .—'»; „. ',; .. _;wšf

' » r "» ! „...[-,: „(. '.w

' ; ::*—„_:._1,3,;=. „» —=í» :;»; *
„.g

“ * *,*35*í,:;; '.:J'“
Navy

- „::—„_ » .: 'a; *'šfřfx-„s-
» „»

._
"--__,“W1*JQ\„ »<»„ :! “%,—'ČLP;_,_1_AM_.

* <. „153555—
' _w" r;'i-

“**-m .'
'“ ' "

_
> “';ijav'lf'švšfiwgw)%“

_.
'.:qu—x

_ _ _ _ _ __ _
a_i.

„
* " „%;-„" 'a.. ._ &; 1% _. 15-

f,.gp _ g;)
'

_ _
. _

- - . &&.— —:„>_“:—**fj„„ sw É :? zawm„„-_ .. „ »

„.- ., „%
»»-;_.»»„'\:_ “„ %ng “*'„„»"__»

Ji

: 3“ . »; i *:!ÍZŠŽŘWŠŠV .»Žíšz' šiku
'
!; „Měli?

. _, '
_

.4 “““—_ .

$"? „
©%<„gmw3;“ živ WWÝ' '“3“'Ě?*23;Mx„

€.., _.. '. <., _
„ .::-Áji $%:r'“gĚ"r-»ť “__rgizív

. %"" „, _ ";—„332g khzvšé'p—Ý
„,

“ "

' „„%) gf? '..- —Í “náč. v.. “».
. . . _ . .. 45:4



MJSYS Stránka (3, l z 3

Vynomvil: Jana Říčařvva

WWMiyaw;
cnccs: czemaramm, 321; eur,: ,at-».- ur ' na, »»
_oscc. Essen Fňm-am :mckmcc [; PARCELÁCN

ČÍSLO PARCELY: KN 2530

máma,: 431
KATASTRALNÍ Uzení: morem 7354.75

POVOD PARCELY: Katastr nemav/msl/ mv)
ust MAPY; om

uitewá-ví'rv'xíia: Zr wufau'mc v sms.?
DRUH 902mm: ostatní plocha

wužm' 902mm: osum! komunikace
ZPOSOB OCHRANY: —
Řízení VZNIKU: 2-10199/2010-21 :

, SEZNAM EPEX; omnia nzmá BVD __ __ _ „__ _ , '
OPRÁVNĚNÉ ososv: na LV 10001

Oprávněný suhgn, sama ldentmkáml Pani!
“Jimaé práva

věcná urna nhučícl u prospěch nemovitost! vM l (bez zápisu)

Větné právn uližujíd nemovitoiu v nm a věcmi “.“qu úcmo
7m vztahu

věcne břemeno zhzování a provclovam vedení
- umvsut, provozovat, cnmvovat a ucvžcva: zařízení n'mnbučuí Soustavy, uruvádč'c Fiu.: Jouwu, výnvčuu a „..—„daww

rozsah vymezen uanmetnckým piánem č.6354-20955/2020

oprávněním:
ča Distribuce. 3. s_, Teplická 574/3, 40502 Děčín - Děb'n lvwamokty, IČ-24729035

Povinnost )(
Pamela: KN 2530

usnna Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze dne x;.xuom prám účinky zápisu k okamžvku 07 112020
10:50:38. Zápis proveden dne 29 12,20ch

v-lažid/ŽDZG-ZH
Paiadík omzzozu 10:50

věcne břemeno zřizování . nmvozování vecem
Právo zřím, pmvnzovat, opmyovae & udržovat Součást DS (temní kabemvé vedení NN) na Dotčených nemavimsmch,
pmvááě! úpravy za účgtem mi oblmvy, výměny, n\cdemiiace nem ztesšfní m;! výxcnncsn, včetně mim; acmanéní bišžc
w smlouva, rozsah vymezen geomemcky'm wánem 6.6370-21561/2020

Opfávněnipm
CEZ Dtsmbuce, a. 5.. Tephcké 874/8, 40502 own - Děčín IVrPodmuklv, lčzza 729035

Poviormsr ]:
*!"A'ň' “U“"

Ustrnz Snazim o zřízení věcnéhn břemene * nazamá :v :: 602246014 Pňmw (& 14:4: :: dne 24 u 2020. Právnv'
. úbnky zapasu k akamžrku 2: 12.2020 14:37:26. 25975 plaveden dne :2.01.2021.

v- 708900204; :

„___—___—del-lwu ií'- , „ „ „„ „ „ __ „ „WW„ _ „. -v.. ..,. W.„ .- . . .
poznámky a dali! obdobné údaju (bu ziplsu)

nabývat! mulv : jiné podklady :: xápisu

Parcela m 7530
* Smlouva u bezúplamem yřevodu (1ák.č_92/1991 sa.) ze dne 01 07.2030.

2-10199/2610—211
Pm.
Fm: mem Příbram. Tyršova ma, zum Příbram - Přínram :. ltmozauaz

Nemowwstusau v územním oDvndu, ve kterem vykonava sram: správu katastru nemawtosr/ Cu:

Katastrálz—j úřad nn: středočeský m3, Kataslvluul pracoviště Příbram, kód: zn
' V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

řilcv'l/C:ťmisys'isfMis) s.lmní/lSKN/ZOOOMhTml 33. 6. 3022



MISYS Stránka čv ! z 2

Vyhomw: )ana Řičafnvá
msvs-Katgsysm. meomgvní vy'ms ura_ygjgnmoýemg

911155; 219295 Přčhzm, 321: nm rumu \. - ns, W?
caec 539911 Příbxam :HFCRMACE o PAECELACH
Mm—

Cism PaRCELv: KN 2521/1
víněmzm: 491

KATASTRÁUVÍ uzemí; Příbram 735425
PůvOD PARCELV: Katastr nemowlostHK/v)

1151 mw. DKM
URČčív'Ř'TŠHĚi—W': := mruu'na. v : 575K
DRUH Pozmxu. aslatnfplocha

vvužnf POZEMKU: ostatní komunikace
způsos ocmuwv:

ŘÍZENÍ vzmxu; v-Mauzm-zu „SEZNAM ara: Parcela nemá eva _ _ , _ 7,4 „ _, _
OPRAVNĚNÉ OSOBY: na LV 10001

ngáuněný songu, mm ldentlhkátor podiv
) 'L'zsmzně aim, _ ———————»-————————-—

Věcná nráva sloužící ve p(nnpčth nemovitostí vM ! (baz zlatu)
————————————-————————_—a—m__u_._f>

věcná práv. nlčžujicl nemovitou; v části a vinné souvlnaidac údajů (bez zápisu)

Poznámky | Galil obdobné údaj: (bez zápisu)

musm muly : Mně poaklauy k zápisu„.W—“___—

Parcela m 2521/3
' Vznik nráva ze záknna zákon č.1: 172/1991.

vom :41/1997 27100042" 997-211
cm,
Pro Město Přicram, Tyršcwa 135. 25101 Příbram - Pv'w'bram 1, 160024313;

' Velká pnvetlznc: smlouva o převodu : 1110/1996 Smlouva o bezúplatném převodu mamka da vlastmnvl chce
Powzz775/1996 z—10077a/1 9964211

Pro.
I'm: Město Příbram, Tyršova 1051, 151111 Příbram - Příbram !, lůoozqsuz

' Směnné smwwa V134: 1628/1995 Smlouva směnnŠ-pvávní účmky vkladu dne 20.7.1995
POLVZ 776/1993 3-100/15/1950-211

. Flo:

' Fm. Město Příbram, Tyršova 105, 25101 Příbram . Příbram 1, ltooz—maz

' Vlmk práva ze zakona zákon ?.: 172/1991 navm ze one 30111000,
90va : 39/2001 2400039120014: 1

Div:

Pra: Města Příbram, Tytšova 105. 251111 Příbram - Příbram 1. xč—00243132

' vanul Práva ze zákona léku" a.: 17211991.
POLVZ 431/1991 3400—131/199141:

Pro.

Fm: Městu Fříhraml Tyršova 1011, 25101 Pňbram - Pribram 1, nimzonae

- Vewá prwanlatc smicuva o převodu :— 107/1995 Smlouva o bexúplame'm níevodu mmm, ze dne 111995.
powzasa/mee :— 1005511119954“

Prn.

wm Hčzšc Příbram tym: 103. 2610! Příbram všihrem 1, 1151013213111

flIc:.*H(J.:'m15yyis/MísyshtmlllSKN/ÉUUOOthml 22. 6. 2022



MISYS Slránka & 2 z 2

. )ma listina ze dne: Smiouvd a převodu wasmicrví ze dne 25.07.1997
mwz 1153/1997 5.101153/1997-211

Pro:

m. Hčztc Příbram, Tyršova 108. 25101 Příbram 975mm (. rťrnrnaauz

' VIUII práva n- zéknlw záhvm ? : I7Zf1991

vaz:335/1994 z-xooaaangw-zu
PID:

Pra: M2510 Pňbram, eršova 105525101 Příbram Příbram 1, xčmazazxzz

Pawcvjtoftv :m- <.: úze'vní'r: abmdu, ve mmm wimnáw! trávu" wáwz mmm! nomowtwí FR-

Katastrální úhd pro středočeský km, xammw pruwme "(m-m. nou: zu
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

_______________________—_._____—.—._——.—__

55.537.51<0 "nsppmFW
“ vms_zs?

verze 5.0 Wms vyhotoven za 03465, sautes nemel
whomu: nn; Řičařnvú _ _ _ , , vu.3.3s.s.uasve

Tema Výpis má mísmanw-í charakter a je určen pm:?e ,m— vnirrm patrnou »pmvnňnphn uživateli? dal sw KN

[“a/m '
lmisysf'is/MtsyshlmmSKN/2(l0000.hlml 23. o. 2022

MISYS Slránka & 2 z 2

. )ma listina ze dne: Smiouvd a převodu wasmicrví ze dne 25.07.1997
mwz 1153/1997 5.101153/1997-211

Pro:

m. Hčztc Příbram, Tyršova 108. 25101 Příbram 975mm (. rťrnrnaauz

' VIUII práva n- zéknlw záhvm ? : I7Zf1991

vaz:335/1994 z-xooaaangw-zu
PID:

Pra: M2510 Pňbram, eršova 105525101 Příbram Příbram 1, xčmazazxzz

Pawcvjtoftv :m- <.: úze'vní'r: abmdu, ve mmm wimnáw! trávu" wáwz mmm! nomowtwí FR-

Katastrální úhd pro středočeský km, xammw pruwme "(m-m. nou: zu
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

_______________________—_._____—.—._——.—__

55.537.51<0 "nsppmFW
“ vms_zs?

verze 5.0 Wms vyhotoven za 03465, sautes nemel
whomu: nn; Řičařnvú _ _ _ , , vu.3.3s.s.uasve

Tema Výpis má mísmanw-í charakter a je určen pm:?e ,m— vnirrm patrnou »pmvnňnphn uživateli? dal sw KN

[“a/m '
lmisysf'is/MtsyshlmmSKN/2(l0000.hlml 23. o. 2022



g;;gmmmmm—m

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

pzokazujxci stav evidovaný k datu m— : “

»Mmmmnm beluU/ame ae/kOJWn pifslunem pm učsl Spváva 'Falťfhlv č; 45/2022 pm Mésm Příbram

7':—'— CZOZOB Příbram “tmm 539911 Příbram

, : 735426 Příbram ÍLVT m."rJ'M/zv 4980

v kat. územi Jsou pozemky vedeny v Jedné číselné řadé

21.: :u;*!, 11.: Cl':»::'l\5:.u 'lc/víLÍ aa'xz :'13:

ČÁSTEČNÝ VYPIS

::wmuu (as: : *

F;:xsxn; ,
*

“"P" 3 ja!; ». ." f'l- ;f. „mmm-L ;q—Lsgb vyuu »„ _;„urri 15

2522/1 915 cstatm plocha jýná plocha

) 252512 75; ustctnk plochu upu'r'nv'viššě :

rekreační plocha

.. ., .:: „zrna *; _ _- 3.„.—_w;_„ wmv „, „„ . višuJ 3 Bez zápis::

' zah, 1:3„1 ;J_>".'1;,:'3 Iun";:lu;,l1 , ůaíl. E\ "*CÉFE ZŠQHYLŠ'ÍjíCJFř. „:./„L

':;= WM



VÝPIS Z KÁTŘSTRU NEMOVITOSTI

prokazuji:i stav evidovaný ): datu * »,
._. * * CZGŽOB Příbram šr'“ * 539911 Pžíbram

*= '. 735425 Příbram _!Fv' \'jš/š".2*'\'L: 4980

v kat uzem jsou pozemky vedeny v jedné činelne řadé

x;:an;

.-"r_'_í. '\ 27 ll.2018 10*14

_ 16 .

077



VÝPIS z KATASTRU usnovxroswi
prokazujzcx stav e\vxdovaný k datu ;; ' ;:z, na:: "a

k_— : CZDŽOB Příbram :.. ' 539911 anu'am
'

:* „n. .: 735426 Pžibzam '_;*=' -:.»,=': zf'í'lz 4980

v kací uzemi Jsou pozemky vedeny v jedné čiselne řadé

_: -/:.r „u

14.02.2020. Právní účinky zápiau k. okamžiku 14.02 2020 12 31 29 zápxs proveden
dne 10.03.2ů20.

vflziš/žůiú—le

» »ft-„u'nzl' , r:.. 1, rh:r,l,':= _„„„ » Bez zápisu

..ak; ; __! —,_. :.vc: ) Bez zápisu

&=me „g. *: , :.: _z; V am; fa! „.

a smlouva kupní ze dna 29.063015. Ezávnl účuxky zapisu !( okamžiku 23.06.2315 03.08.40

aápxs pzovaden dne 213173415

V-7165/2015—211

_ ], _

„a



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

p!nkszujicí stav evidovaný k datu (: r:.ln 'í “:D"

vv ' . CZDŽOB Příbram bn“ ': 539911 Pžzbtam

&' \>:»- „_ 735426 Příbram 1,15? ':2:;:*r_1“"nz d980

V kat uzem ]BOH pozemky vedeny v jedné číselné řadě

.r. pm; Www. mixim m.;ma—„ftycr ':".1::d7š$: (řFE7) J. ,: :uswiizr: - Bez zapasu

: mm;! „mu , „.:r—r.::3;:=: „;l,"."'.'„, ::.—) Rrsreir \r:.-..—c;;v: žtšI'J .::—ran; 53715sz “a—rzr'zz. :': “J,

stastza'lni úřad pro Stiedačeský kraj' Katastraln; pracoviště Pžxbram, kód. 211

yao: rx/„w „;šm.Lu=1=J. r.".3:v.f)-.“Č 515. "),—J,"

„s.: „* :ewánafmq, „ („sr,15t='<:l;,; * ::

„»» v „ \

L
* f17
»

I
L



i
1.

1

MISYS Stránka č. l z 2

Vyhotovll: Jana Řičlřová

__ MISYSvKaxastrSOL, ínlomatvvní vým; pro vnnřm' poticw
cm;;: ::::ch Přabcanu :::: 51:1: slev? „. ! ne 2927
ose.; 539911 pízbram mramacz o cancculcu

* Císm PAECELY: om 25211119
Wnšcwmq: 27

KATASTRÁXNÍ územi.— Příbram 735426
PDVOD PARCELY: Karas" nemowzasdrm)

_
LIS? MAPYz Dum

umim vimim: Ze souřadmc v S—JTSK
DRUH POZEMKU: uvarý travnípcmst

zvůsoa OCHRANY: zemědělský nddm' rana
Řízsnivzmxu: 2-13445/2005-211
SEZNAM Bpsxz eva výměral'm') Cenalkčj

52611 27 196 xt
Celková základní cena bontkavanym pam \: !( úv ]: 195 xz-

zákvmní uma ;: určena podm Vyma'šky 1:88/2020 Sb., bez kalkmace přirážek čí Srážek podia příloh této vyhlášky.

vakua )a výměna bummich ana perzelv menší než výměra mety, zbytek pandy nem' bamwuán,

apnávužwé osoaY. na 1:4 151101
oprávněný sumekt, adresa maminkám Podíl

- __vwsmicxé pfávo
1_ „G.WW'" * "“""" I „___7 „„_,„„A ,

věcná práva snažící ve prospěch ncmuuímttl v uuu ! (box zápisu)

Věcná univ- xaužulld nemmitosu v činí 5 včetně sogvlgqudngujo (bu :Iplsu)

Pumtmky | dalš! oudcbné údaje (bu zinku)

Nlnývaá tituly a jine podkluiy k úpisu

Panda KN 25211119
' Veíká pnv'anzau ;mlauvi o ;xřevcdu : : 110/1995 Smlcuvc : bnúpfaxném převedl: megaku d:: vlastmavř obce

pauz 7791995 2»100.773!!9PE- „ 1
Pro:
pm. Městu Příbram, Tyršova 109, 26101 Příbram . Vříbmm 1. Kč 00243132

' Jiná hsnna ze dne: Smlouva o převodu vůaslmnw' ze dne 25011997
Powzn153/1991 1-101 153/1997—211

Pro:
Pm Městu Dříb'em_ Tyrinve mg ?mm namm _ Příbram 1. 1ř=00743132

' velká pnvarrucc — smmuva :; nševoau : 107/1995 Smlouva :. betúplamém převodu majetku ze dne 1 7.1996

Powz:sss/1a9s z— 100559/1 996-211
[*.-a:
Pro: Město Příbram, Tvršava 108, 25101 Příbram » Příbram 1, IČ10D243132

> Vznik práva ze zákona zákon č.:: 172/1991.
vazzn'ln—aw 2405136315741 1

VFD.

Pro. Městu Příbram, Tylšovs ms. 25101 Příbrami Přmmm 1, 1c:ooz43132

- Vzmk prava ze zákona zákvn č.:: 172/1991.
POlVZ:A31/1991 1-100431/1991-211

Pro:
Pra: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram 1, 1č'anz43132

' Vzm práva ;: zákona :ákcn č,; 1725791.
POLVZ 1335/1994 2- xanJs/z 994-2: 1

Pro

žilczzfl'Cflmís) siig/MisysmmMSKN/ZUOOI().htm! 22. 6_ 2022

! /í
»1
.



r
i
,;
l

t

o'

[ MIS vs Stránka &. 2 z 2i

! Pm- Městu Příbram, Vyršovn 108. 2510: Příbram Příbram ;, IČ100243132
!
4 - Šmčvmó smlouva vne 1628/1995 Smlouva sménnů—nrávní úbnkv vkladu dne 20 74995.:

Powznvs/xegs 24100775/199521/! Fm:
i Prc' Města pšsnram, hmm ses. zem; přibram A Wšbrem !, 16:041243117,'
i — Vznik práv: ze zákona zákon :“ : nz/xgsx dle návrhu le an: manga
:| POLVZ:1335/1999 2401335/1 9994: :( "'“"
; Pro: Mesta moram, lvrsova ms. zum eram - í'říolam í, lčzuúzvúxiž

Nemowmsnjsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní sativa katastru „emomnm ČR:"
nuanrilnl úřad pro Středočeský kraj, Kacasrralm Drlšovčšlč Příhnm, kód: 211

„ V kat. území jsvu pozemky vedeny v jedné číselné řadě.

“
vyhotoveno systémem MíšššÉÍeí.xs'Í533-Ššěkřsúfášsp nm vm:: Datum Š žas_v=yhotovenl výmsní ímezoz'z 05:42:02verze 6.0 _ vypis vyhmvven „, \ne—z„ samic; „aaaVyhctmm: hn! ímá

v VUJJSS asné, Tewta Vypiš ma Wannamni (hamkter a je uražen pouze pm vmcřm potřebu aprávnénéha „51mm dec sp) mv.

5

('
k

í

i
;
i
k
%

]

r
!

/

íílcď/JC:fmisysfis/Misyshtml/ISKNCUOU ] (Huml 22. (>, 2022



_“—

fs-y
*

,
jj

/ „.

,cs/
*? wr+

„, fi;" //,/ (_
\,;
' ::)Jí/Ílžff !;

.

f ,; ,/ , * (\ '„ř
/;g&;L5/" ,i,

'
4?P\“"— Š' \Í. \n)

„""/jf/ gay.
lí

Ihr “,

fám & „„z/H

(„
—- — " / /

Í 25%„2/

/
» '

MJ

! = —

// /
/ : i :„ŽÍ\———N

!?,Š

/

/ / 252W - Ř—A__\

\\7._
4501/3 _

„
Ěj

\_ _ “22525003

LR

/
2752,

!
Q

\ —— 350%;

,
2152/4;

_

. Ž
' an,.,

* / fĚ/ř—M
—-'- „_ .

/ ,

/
// / 52,3%

Tří'x\r—
/_»„\/

75514; /

, (\ /5.=: “_ Wl 3,2%

/ x/ % iam- :

\\

\
„%,/\?

N ,
";-A520,-

.,
Í“ 9,3, \

/7 „,/\;.. »; L“
/

/
' \,

* . _ _ .
' _ x/ .

[š
a //

IÉŘ
. / . \

N
i\\

_

-

„\“ („s
154; „

'

.// „
— “_ - /\\

\
& \»/>>//

/,//
ě, „ \__

“\\ „m L
,; \\\\

////.

„ , w (, J““mx(*
- v

2/ „A

. /wi /

: // /./ : \ V \ = %“ A

,

U
,-/ Í, \

/ A \: \\. //

'/ /' *=

í
/ / „

// „,

: / „q w (, Av

„, /
/ / /'/f';,\"*

;gw—Ř _ ($% /
+ „(K/„ \

! , „(š/Liv
179W / (Ať: "(=/V

' // Gf/XLLČÚČŠ%Í/
;„f-„fqugě ///;\,»\

///'/'\$\f“)n*ř;//'/

5%“ »J_/ ,©;;;\.\l
;>*,\fťe)„Ž'/'\\,./

<V/,/J<\x„;////<f22%1_K/Í„\_\2zšo/5

;///

„"—("Má f—C—ř,
>“5f1/25ÁŠ'ř/4/

\ * ,lf/z/ (Ž) ///Ý\\
; \'Ščx ///

//

„.5/ \:z „ ** ._ „>> : 2:56“ >J
*!

I',
“ 254_w'1 .A .

7 /f/'
„\ /“42n(„_,\_

//////„
l/í

"\
\“ __

,';f/Q
»» ,! /'/ //

/__q\[

“* „(f/„\ „:o/„q
'.\ /f\ /,/ //

,/ _Áx;—tg:\'

/ / %$:

'

' 2'í' -

Jí



í

___—

"*.Í _ . 55.: “;".A' :; -'_— g
\" \ ,;.x_ „_ ,

„";-33%; %“W
& ř !

*“ v -. , , _

“(» :::—€.“ : ? “*:-$a
* »

.“ “' WT! n'; *

„
—- Š: .... 553;

» ,. „W= . „imaginá ;; ' \, gig;
55.1%

V?; !; 35,355:
“
/0;* ha,! — . nguřf;

5“'Ía* *.'V'VWQŽ'W'ÝF ,'
' . $

' “.":

,_ i'fžížšýu'!
“&%;Íli"

_;f' _ (ĚĚÍLÁUĚQQ'

»' * *éšáaghQý'l
__;- ; ' . . "% NJ *:.

. Jf—=;%f;";a:f»— ;;?
Q&Q! .“ ' ' „,; j.,1-—

'

*; “y*c,»Qg——%
_! ' - - _ !. “gm wap. ;

w— ;ša ;;, fraWFGĚ'; . ;;ái—v“

tíží M
W“*——'3Qw

* ./ . . *;f;wf$ř

lží ;? ši? ,; 53553;
'

%
ÁVH? “%

\

:; _ ; *r'<_ „„ .::: '»—„_ ,; .: _
vv _ 4,59 \>'.;f“*mzš__")px“!w. =.,_

„Š'Q
'— 'Nf/ĚQW

f;€%“ ».
;“ * ;;;M

$$$&'$/I
* * ' ;?_*ĚIŠŠĚ

»\.;_,;"y.,/ , ,í»_3». < ' ' ___j *. , *='»__;,:_;*;.švf' _,»_\ _

&*;ng© . 25" .“
;;; :W

;“
' ;: *; F/Íaňw; .; „...;-»;

* "33 » © 5%
*;

&*ĚPŘfawfřx

* . .»._
= v

„ ;ÉŠQWĚĚI „'$
4 : :_=:;»';í:.; m;;

!% **;
D .— .

„„%

;; Ěřšwýšť% . *\ ».M&M

's .. — wěygg— „"—.. .,
525W

, y!
— mg: „__f»;.3r_f—-.

W;;f v — » *; ;
“WM “&;/“\ .» - %$

; ,? „*“Í
.. A;,

—. ;.
» _ *My;

a,. .. __ „_ __ g.

__ „(L ??AŽXÍÍĚ'Ž'. Širší:
__?;_

„ _ _, ž___;__;_,_„
f'fva

!“.—11 __.,9 „% __

.? W.:;ů
:...-I;- »=. .— ;;; — » *vv/u;

cm .

P&L;
* ,;

3,4:.

'W'v"'-“"“ř——w.„
" “"“.:

J:? 5:51; a 'a _f„»' , >:

" /
„;;/tá ,?„ ;r' &&

; .“ É“ „,
' ;f?1

]

.;
, 'ďqgw

. zMw:
& . »

,. , \.

.

“*
' _ ,

c. _;

I ' Q? iw? ;?;;%;gé

259? \W a
* » *?

Ě „ F“ .:“ ; . $ . ,;„*:; A

, „. _, „ a, ;. . „„a „ „„a
_

€
, "\ ÉĚ\

_J1É59Ž,
'1'3'

?

?

M

'

' AZ —



!

Í
!
4 , .

? ' ' ' '
,x

; ?.
_
:

' '
_- :

] ,I-v .
v

l '
„

1 „ " 4 Í \ .n'

i „ „! ,; %“ „ “ ,

l / ,/
»

][ ?!
\ , ' 1

/ ,-' Ž 0" “, *. n ., »" f .: ,“
*

. x “
/ g, l .n; '., _\
f/ 1/ ? !me; ,.

'

, i
„ * ::! ,

/

l , 4

// “
. .

:; *:
.
'—/

fl
. ' :

„ \ v
,- .. / ,'

"* _, ? : '
/ ,/„ ,' j .- .

. , / ., . q )

[

l/ i(.: l. 1/— [ l.,! )% ;. _

,
lw'

., ,' ; _,- / [: T*, v—_ _ .

l 1 „ fl
-. f

„, ff
-.
J

' — _ _ _

] rc // ,'! 1%; f 3 _. ' _
i , "**/€ / „Nfz L“'\5
3 . ,f

“
'i'/„__ J““ "3

, , /
[ _f Rj

.; *
.

J:, l; ix; “i *. .. . , _ _.: .' " ! f" _í' “ ' ' — Í— \
!" *

\ _ a' \ _ ," ;: ry.. ' * , i

,
. . >

— \ . „ / \; .. __ ,-

*

. .
»

..“/'
,: íj .? » .

_
“ F \! ;"

,
'

_' * ,/ „Í
'

_ _
4/7411“ „„

' „ " -' -
"

// ;“ “>
.

— .
Á [

' „ ,.
:! -- :" !

l [ f,.Ír' "

Arm! WW! ' „f
'

, < ,_ Í_ *

- 2'3 -

J



„, Mapa oblasti
Š .š'. www 9

Na normou _5 * : >< 4 ?_ „.=-„ =.—
: ; *; Anew

! š E »?
„3

_ 3 '\<|vv»N\c-a Š
?. aj:„w ; g, ;

Wemkenn
"! „mmm „ či

, _ g" 1 f PŘIBRAM „„4 „W Č ; „„a- II) 44,: Ani mm a ' da cmm.“ 'a ž“. >
„a V ZIBRAM vn a “' ".& š * s— _w' f 5 5 ; ,; =: ;= »"

.; v:“
m4 Tyluw „ď

! š ' Mm
37%? “% . „,at 9 © w.

. *„s “z &=: ' “
% <a; „\ i “Š '
% f ' é *

dy 5 >J '
W ' *) ?

V \ AÉ.- g 45“ $„99 ,
: „qu %, „o'- 5 vama

__. xlgměslw
“ " V

'1 :'slapadu „ '
mmeg: ! . :_ , Frám Kubavy ; l .;

AWM

„s 15 _ g 3
' „.W É

\ . „ '
:; .] 31,17“ Ě

\cař“ ' . % J \2
] W“ 1 $ \ _

*
€ _ , „a 5 f J.W..
: %„ď ;;“

š a: > ; vf“„» ,' .: t; %\ „. S „ ; $: _, eznam cz a s 2021 a data.“ ., % MHC:
! F “

5
; „mm Ohm

\ , _ __ \ ;
:_w

\ .:;„ec \ / '

\\
*

f: _ ., m„ *, \
& Pnbfam „„\ . v) ' ,. m ' ?

:
!

V ' Dubno.
ffwmutnn

Ě, „- Podlesl
\ (x,!

'!* Cum, (\ ' * m (
Břum . ' &' ' *. '

1 „5,5 a '“
Řo 9.; —— i '

, Lazen " ' " lm \
. . *

FH) J!

. Kuaům
ď

Hák * » šči
m ! >

.4 . , mu ".g—Š.,) _
\“ : M

' ,
J): í: . \"-"

i„„z \ .Tq„ „„
mam: \

u
*; lcmfmlffm: Hnwmr $"“:

Jz—snnlm' , : „ » ] (ÚI
'

Bohutín » „. '
v 'mms

! ""' „
zm“ “Š'"

©Seznam.cz 3,5 Zažaadalší %„ “"
Mana.

Kcnrštuvv Gu—

I


